

MUNICÍPIO DE COLARES PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES PODER EXECUTIVO GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA DE DIÁRIA Nº156/2022.

A Prefeita Municipal de Colares, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 01/2009 de 27/04/2009.

RESOLVE:

1- Deslocar a Servidora a Senhora, ISANI FURTADO SANTA ROSA, Assistente Social, para Belém do Pará, no dia 12 de dezembro de 2022, aonde foi participar do SEMINÁRIO, REDE DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO SISTEMA PRESENÇA/PAB, que foi realizado no Auditório da SEDUC/PA.

2- Gabinete da Prefeita Municipal de Colares, 12 de dezembro 2022

MARIA LUCIMAR BARATA Prefeita de Colares

Registrada e Publicada nesta Prefeitura Municipal de Colares.

RECIBO

Recebi da Tesouraria da Prefeitura Municipal de Colares a importância de R\$: 80,00 (oitenta reais) referente a 01 (uma) diária acima.

Colares (PA),	de dezembro 2022,

de dezembro 2022

ISANI FURTADO SANTA ROSA CPF:025.725.882-50 CONTA:20987363-2 AGENCIA:0001 **NU PAGAMENTOS**